Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

     SANTA LUZIA-MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 189 :: SEXTA, 28 DE JANEIRO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

28
/0

1/
20

22
 1

5:
01

:5
8

P
ág

in
a

1
de

 2

Sumário
EXTRATO DO CONTRATO Nº 276/2021. DISPENSA DE LICITAÇÃO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 133/2021 .................................................................................................................. 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 276/2021.

DISPENSA DE LICITAÇÃO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 133/2021

EXTRATO DO CONTRATO Nº 276/2021.
DISPENSA DE LICITAÇÃO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 133/2021.
CONTRATANTE: O Município de Santa
Luzia/MA, inscrita no CNPJ sob o nº 06.191.0

1/0001-47, através do FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, situada na Rua 09 de
Setembro, nº 355, Centro - Santa Luzia/MA,
inscrita no CNPJ sob o nº 18.165.546/0001-68.
CONTRATADA: D. K. SERVIÇOS E
LOCAÇÕES EIRELI, situada na Rua 02, s/nº, Qd.
03, Lt. 58, 1º Andar, Pitombeira - Pindaré
Mirim/MA, inscrita no CNPJ sob o nº
18.693.277/0001-02. OBJETO: Contratação de
empresa especializada para reforma do CRAS do
Ferro Velho, localizado no Município de Santa
Luzia/MA, conforme Projeto Básico. VALOR
GLOBAL DO CONTRATO: R$ 98.724,23
(noventa e oito mil, setecentos e vinte e quatro reais
e vinte e três centavos). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 02.09.00 – SEC.
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL /
08.122.0058 – Organização e Modernização
Administrativa / 08.122.0058.1068.0000 –
Construção, Reforma e Ampliação da Secretaria de
Assistência Social. NATUREZA DA DESPESA:
4.4.90.51.00 – Obras e Instalações. FONTE DE
RECURSO: 001.001 – Recursos Próprios do
Município. PRAZO DE VIGÊNCIA: 90 (noventa)
dias - BASE LEGAL: Art. 75, Inc. I e Art. 72,
ambos da Lei 14.133/2021 e demais legislação

correlatas. Pela Contratante assina a Secretária
Municipal de Assistência Social, Trabalho e
Cidadania, a Sr(a). CRISTATIEDD LINHARES
DOS SANTOS, portadora do RG nº 31450894-5
SSP/MA e do CPF nº. 736.664.913-91, e Pela
Contratada assina a Sra. DHABYLLA KAOANNY
LIMA RAMOS, portadora do RG nº
020597132002-1 SESP/MA e do CPF nº
084.706.543-06 - Representante Legal. Santa
Luzia/MA, 17/12/2021.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 834e4cdbacd278173402c390ecd136a9ee6bd34f

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     SANTA LUZIA-MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 189 :: SEXTA, 28 DE JANEIRO DE 2022 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

28
/0

1/
20

22
 1

5:
01

:5
8

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

AV. NAGIB HAICKEL,, CENTRO

SANTA LUZIA - MA, CEP: 65390-000

Email: diario@santaluzia.ma.gov.br

Telefone: (98)7025-0048

ELIOBERTO LIMA ARRAIS

COORDENADOR DO DIARIO

FRANCILENE PAIXAO DE QUEIROZ

PREFEITA MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 834e4cdbacd278173402c390ecd136a9ee6bd34f

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org